
                                        
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – семьдесят первое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 июня 2024 года        № 551 

г.Котовск 

 
О внесении изменения в структуру администрации города Котовска 

Тамбовской области, утвержденную решением Котовского городского 

Совета народных депутатов от 30.01.2020 №810 «Об утверждении 

структуры администрации города Котовска Тамбовской области» 

 

 
                Рассмотрев представленный администрацией города Котовска 

Тамбовской области проект решения «О внесении изменения в структуру 

администрации города Котовска Тамбовской области, утверждённую 

решением Котовского городского Совета народных депутатов от 30.01.2020 

№ 810 «Об утверждении структуры администрации города Котовска 

Тамбовской области»», учитывая заключения постоянных комиссий городского 

Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

          1. Внести в структуру администрации города Котовска Тамбовской 

области, утвержденную решением Котовского городского Совета народных 

депутатов от 30.01.2020 № 810 «Об утверждении структуры администрации 

города Котовска Тамбовской области», следующее изменение: 

слова «Финансовый отдел администрации города Котовска Тамбовской 

области*» заменить словами «Финансовый отдел администрации города 

Котовска*». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

       Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов                                       А.В.Кочетков 

 


